
Lovvedtak 14
(2009–2010)

(Første gangs behandling av lovvedtak)

Innst. 4 L (2009–2010), jf. Prop. 1 L (2009–2010) 

I Stortingets møte 26. november 2009 ble det gjort slikt

v e d t a k  t i l  l o v

om endringer i lov 17. juni 2005 nr. 67 om betaling og innkreving av skatte- og avgiftskrav 
(skattebetalingsloven)

I
I lov 17. juni 2005 nr. 67 om betaling og innkre-

ving av skatte- og avgiftskrav (skattebetalingsloven)
gjøres følgende endringer:

§ 4-7 skal lyde:
§ 4-7 Tilleggsforskudd

Forskudd på skatt kan innbetales med høyere be-
løp enn det som er utskrevet når det utskrevne for-
skudd må antas å bli utilstrekkelig til dekning av den
skatt som vil bli fastsatt ved ligningen. Slik innbeta-
ling kan foretas også etter utløpet av inntektsåret,
men ikke senere enn 31. mai i ligningsåret.

§ 16-41 skal lyde:
§ 16-41 Ansvar for bruker av motorkjøretøy

Den som ved urettmessig bruk av merket mine-
ralolje og avgiftsfri biodiesel har disposisjonsrett
over motorkjøretøy, er ansvarlig for avgift ved slik
bruk, jf. lov 19. mai 1933 nr. 11 om særavgifter § 4,
når han har fordel av den urettmessige bruken.

Ny § 16-50 og ny deloverskrift skal lyde:
Ansvar for inntektsskatt, trygdeavgift og merverdiav-
gift

§ 16-50 Ansvar for inntektsskatt, trygdeavgift og 
merverdiavgift for privat oppdragsgiver

(1) Den som kjøper tjenester, eller varer sammen
med tjenester, kan gjøres medansvarlig for inntekts-
skatt, trygdeavgift og merverdiavgift som den næ-
ringsdrivende har unndratt, dersom vederlaget over-
stiger 10 000 kroner og ikke er betalt via bank eller
annet foretak med rett til å drive betalingsformidling.

(2) Departementet kan i forskrift gi nærmere be-
stemmelser om avgrensning, utfylling og gjennomfø-
ring av bestemmelsen i første ledd, herunder fastsette
bestemmelser om beregningen av ansvarskravet.

§ 19-2 skal lyde:
Departementet kan gi overgangsbestemmelser,

herunder gi overgangsbestemmelser knyttet til end-
ringer i reglene om tilleggsskatt.

II
Endringene av § 4-7 og § 19-2 trer i kraft straks.

Endringen av § 16-41 trer i kraft med virkning fra 1.
januar 2010. Endringen av § 16-50 trer i kraft med
virkning fra 1. januar 2011.

Dag Terje Andersen
president
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